
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

*тільки для аукціонів з оренди державного
та комунального майна
*ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення орендодавця ___________________
від ____________________ № ____________

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-11-23-000004-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію
про лот в ЕТС: ТОВ «Смарттендер»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ «Смарттендер»

Номер лоту: 5081

Організатор аукціону: РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ ПО
КИЇВСЬКІЙ, ЧЕРКАСЬКІЙ ТА ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 21.12.2020 15:59:30

Дата та час завершення електронного аукціону: 21.12.2020 16:28:30

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Оренда частини приміщення № 2-6,
площею 2,00 кв. м, на 2-му поверсі пасажирського терміналу "D", яке розташоване за адресою:
Київська обл., Бориспільський р-н, с. Гора, вул. Бориспіль-7 та перебуває на балансі ДП МА
«Бориспіль»

В орендне користування пропонується частина приміщення № 2-6, площею 2,00 кв. м, на 2-му
поверсі пасажирського терміналу «D», що знаходиться за адресою: Київська обл., Бориспільський р-
н, с. Гора, вул. Бориспіль-7 та перебуває на балансі ДП МА "Бориспіль". Обєкт є частиною будівлі.
Об’єкт оренди можна використовувати за будь-яким цільовим призначенням. Майно передається в
оренду з правом передачі в суборенду відповідно до письмової згоди орендодавця (додається до
оголошення) Технічний стан задовільний. Комунальні послуги надаються безпосередньо
балансоутримувачем, який забезпечує технічну можливість для під’єднання обладнання. Перелік
послуг, умови їх надання та оплати визначаються договором про відшкодування витрат
балансоутримувача на утримання орендованого майна та надання комунальних послуг орендарю,
який укладається між балансоутримувачем та орендарем. Потенційний орендар повинен
відповідати вимогам до особи орендаря, визначеним статтею 4 Закону України «Про оренду
державного та комунального майна».



Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 1 023.64 ГРН

Ціна реалізації/орендна плата на місяць/день/годину: 1 035.00 ГРН

Крок аукціону: 10.24 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 210.20 ГРН

Учасники електронного аукціону:

Фізична особа підприємець ПАУК КСЕНІЯ СЕРГІЇВНА, код ЄДРПОУ: 31593240061.

ФОП Кравчук Євгеній Вікторович, код ЄДРПОУ: 28733052742.

Закриті цінові пропозиції учасників:

Фізична особа підприємець ПАУК КСЕНІЯ
СЕРГІЇВНА

1 024.00 ГРН 16.12.2020
20:19:55

 
ФОП Кравчук Євгеній Вікторович 10 189.00 ГРН 18.12.2020

17:42:03
 

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

Фізична особа підприємець ПАУК КСЕНІЯ
СЕРГІЇВНА

1 035.00 ГРН 21.12.2020
16:07:30

 
ФОП Кравчук Євгеній Вікторович 10 200.00 ГРН 21.12.2020

16:10:30
 

Раунд 2

Фізична особа підприємець ПАУК КСЕНІЯ
СЕРГІЇВНА

1 035.00 ГРН 21.12.2020
16:16:30

 
ФОП Кравчук Євгеній Вікторович 10 215.00 ГРН 21.12.2020

16:19:30
 

Раунд 3

Фізична особа підприємець ПАУК КСЕНІЯ
СЕРГІЇВНА

1 035.00 ГРН 21.12.2020
16:25:30



 
ФОП Кравчук Євгеній Вікторович 10 215.00 ГРН 21.12.2020

16:28:30
 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Фізична особа
підприємець ПАУК КСЕНІЯ СЕРГІЇВНА

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п.___ Регламенту (якому відмовлено у
затвердженні протоколу):

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право,
перерахування оператором внесків:

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
___________________грн. з ПДВ

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, що підлягає перерахуванню _________________________________________
(організатору/переможцю електронного аукціону) від оператора, через електронний
майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину
заяву (у випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати на місяць/день/годину (у
випадку оренди):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Протокол електронного аукціону сформовано: 05.02.2021 13:51:04

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим



Регламентом або іншим нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким
переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у
строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найбільшу суму орендної плати в місяць/день/годину)/подано заяву від
одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА
УКРАЇНИ ПО КИЇВСЬКІЙ, ЧЕРКАСЬКІЙ ТА ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)**

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.
**В аукціонах з оренди державного та комунального майна, при наявності грифу “ЗАТВЕРДЖЕНО” підпис організатора
не є обов’язковим.


